
ID Task Name DurationStart Finish Predecessors

1 A. MILESTONE 560 days Sun 09-02-20 Mon 01-11-21

2 A. Khởi công 0 days Sun 09-02-20 Sun 09-02-20

3 B. Hoàn thành bê tông sàn trệt 0 days Mon 12-07-21 Mon 12-07-21 27

4 C. Hoàn thành cất nóc 0 days Sat 14-08-21 Sat 14-08-21 47

5 D. Hoàn thiện trong nhà 0 days Mon 18-10-21 Mon 18-10-21 49

6 E. Hoàn thiện ngoài nhà 0 days Sat 30-10-21 Sat 30-10-21 124

7 F. Bàn giao 0 days Mon 01-11-21 Mon 01-11-21 135

8 B. TỔNG TIẾN ĐỘ THI CÔNG 153 days Tue 01-06-21 Mon 01-11-21

9 I. Công trình tạm (cổng, lán trại và tập kết máy móc thiết 
bị)

4 days Tue 01-06-21 Sat 05-06-21

12 II. Thi công kết cấu - xây tường bao - mái 71 days Sat 05-06-21 Sat 14-08-21

13 0. Ép cọc kết cấu - ép cừ - giằng chống - đào móng 18 days Sat 05-06-21 Tue 22-06-21

14 Thi công ép cọc kết cấu 7 days Sat 05-06-21 Fri 11-06-21

15 Thi công ép cừ 7 days Wed 09-06-21 Tue 15-06-21 14SS+4 
days

16 Thi công giằng chống 2 days Thu 17-06-21 Fri 18-06-21 18

17 Thi công đào móng 9 days Mon 14-06-21 Tue 22-06-21

20 1. Móng - sàn hầm - vách cột 14 days Wed 23-06-21 Tue 06-07-21

21 Thi công cọc tiếp địa 1 day Wed 23-06-21 Wed 23-06-21 19

22 Thi công bê tông lót (sạch sẽ dễ thi công); lưu ý: coffa 
móng+ dầm bằng gạch, hố pít sử dụng coffa tôn bao 
quanh tấn thành bảo vệ

7 days Wed 23-06-21 Tue 29-06-21 21SS

23 Thi công thép 4 days Mon 28-06-21 Thu 01-07-21 22FF+2 
days

24 Đổ bê tông sàn hầm - dầm - móng tòan khối (lưu ý có hố 
thu nước các vị trí sâu tránh nước mưa)

1 day Fri 02-07-21 Fri 02-07-21 23

25 Thi công vách hầm, vách bể và cột tầng trệt 4 days Sat 03-07-21 Tue 06-07-21 24

26 2. Sàn trệt (đóng nắp hầm) 6 days Wed 07-07-21 Mon 12-07-21

28 3. Sàn tầng 1 7 days Tue 13-07-21 Mon 19-07-21

32 4. Sàn tầng 2 7 days Tue 20-07-21 Mon 26-07-21

36 5. Sàn tầng 3 7 days Tue 27-07-21 Mon 02-08-21

40 6. Sàn sân thượng 7 days Tue 03-08-21 Mon 09-08-21

44 7. Sàn mái 5 days Tue 10-08-21 Sat 14-08-21

48 IV. Thi công hoàn thiện 99 days Sun 25-07-21 Mon 01-11-21

49 IV.1. Hoàn thiện trong nhà 85 days Sun 25-07-21 Mon 18-10-21

50 1. Công tác xây - hệ điện nước - bịt hộp gen - tô tường 49 days Sun 25-07-21 Sun 12-09-21

51 Xây tường 33 days Sun 25-07-21 Thu 26-08-21

52 Hầm 2 days Sun 25-07-21 Tue 27-07-21 53SF

53 Tầng trệt 7 days Tue 27-07-21 Tue 03-08-21 54SF

01-11
560 days

12-07

14-08

18-10

30-10

01-11

01-06 01-11
153 days

01-06 05-06
I. Công trình tạm (cổng, lán trại và tập kết máy móc thiết bị)

05-06 14-08
II. Thi công kết cấu - xây tường bao - mái

05-06 22-06
18 days

05-06 11-06
7 days

09-06 15-06
7 days

17-06 18-06
2 days

14-06 22-06
9 days

23-06 06-07
14 days

23-06 23-06
1 day

23-06 29-06
7 days

28-06 01-07
4 days

02-07 02-07
1 day

03-07 06-07
4 days

07-07 12-07
6 days

13-07 19-07
7 days

20-07 26-07
7 days

27-07 02-08
7 days

03-08 09-08
7 days

10-08 14-08
5 days

25-07 01-11
IV. Thi công hoàn thiện

25-07 18-10
IV.1. Hoàn thiện trong nhà

25-07 12-09
49 days

25-07 26-08
33 days

25-07 27-07
2 days

27-07 03-08
7 days

27 02 07 12 17 22 27 01 06 11 16 21 26 01 06 11 16 21 26 31 05 10 15 20 25 30 04 09 14 19 24 29 04 09 14 19 24 29 03 08 13
May 2021 June 2021 July 2021 August 2021 September 2021 October 2021 November 2021

Thu 10-06-21  /  Issue date TỔNG TIẾN ĐỘ THI CÔNG
Dự án: NHÀ Mr Ngọc - Q2
Gói thầu: Design and Build (D&B)

Page 1



ID Task Name DurationStart Finish Predecessors

54 Tầng 1 7 days Tue 03-08-21 Tue 10-08-21 35FS+7 
days,55SF

55 Tầng 2 7 days Tue 10-08-21 Tue 17-08-21 39FS+7 
days,56SF

56 Tầng 3 7 days Tue 17-08-21 Mon 23-08-21 43FS+7 
days,57SF

57 Sân thượng 5 days Sun 22-08-21 Thu 26-08-21 47FS+7 
days

58 Đi ổ cắm - công tắc - hệ cấp thoát nước toilet 19 days Sun 15-08-21 Fri 03-09-21

59 Ổ cắm-công tắc-cấp nước toilet; ban công 14 days Fri 20-08-21 Fri 03-09-21

62 Đi hệ thống ống trục hộp gen (cấp thoát nước - cấp 
điện toàn nhà - điện lạnh - camera)

19 days Sun 15-08-21 Fri 03-09-21

65 Test nước và xây bịt hộp gen 18 days Wed 18-08-21 Sun 05-09-21

68 Tô tường 29 days Sat 14-08-21 Sun 12-09-21

71 2. Công tác hoàn thiện toilet (đóng trần - chống thấm - 
ốp gạch)

29 days Thu 19-08-21 Fri 17-09-21

72 Hầm 2 days Thu 19-08-21 Sat 21-08-21 73SF

73 Tầng trệt 6 days Sat 21-08-21 Fri 27-08-21 74SF

74 Tầng 1 6 days Fri 27-08-21 Fri 03-09-21 75SF

75 Tầng 2 6 days Fri 03-09-21 Thu 09-09-21 76SF

76 Tầng 3 6 days Thu 09-09-21 Wed 15-09-21 77SF

77 Sân thượng 3 days Wed 15-09-21 Fri 17-09-21 68FF+5 
days

78 3. Công tác đóng trần 23 days Wed 25-08-21 Fri 17-09-21

79 Tầng trệt 5 days Wed 25-08-21 Mon 30-08-21 80SF

80 Tầng 1 5 days Mon 30-08-21 Sun 05-09-21 81SF

81 Tầng 2 5 days Sun 05-09-21 Fri 10-09-21 82SF

82 Tầng 3 5 days Fri 10-09-21 Wed 15-09-21 83SF

83 Sân thượng 3 days Wed 15-09-21 Fri 17-09-21 77FF

84 4. Công tác thi công thang máy 44 days Fri 27-08-21 Sun 10-10-21

85 Thi công toàn bộ hệ ray 10 days Fri 27-08-21 Mon 06-09-21 51

86 Thi công lắp đặt - hoạt động thử nghiệm 2 days Thu 07-10-21 Fri 08-10-21 100FF

87 Bàn giao thang máy 2 days Sat 09-10-21 Sun 10-10-21 86

88 5. Công tác cán nền - xử lý nền chống thấm 14 days Mon 13-09-21 Sun 26-09-21

89 Tầng mái 2 days Mon 13-09-21 Tue 14-09-21 68

90 Sân thượng 2 days Wed 15-09-21 Thu 16-09-21 89

91 Tầng 3 2 days Fri 17-09-21 Sat 18-09-21 90

92 Tầng 2 2 days Sun 19-09-21 Mon 20-09-21 91

93 Tầng 1 2 days Tue 21-09-21 Wed 22-09-21 92

94 Tầng lửng 2 days Thu 23-09-21 Fri 24-09-21 93

95 Tầng trệt 2 days Sat 25-09-21 Sun 26-09-21 94
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96 6. Công tác bả mastic trong nhà 14 days Sat 18-09-21 Fri 01-10-21

99 7. Công tác sơn nước 24 days Fri 24-09-21 Mon 18-10-21

100 Sơn nước đợt 1 14 days Fri 24-09-21 Fri 08-10-21

103 Sơn nước đợt 2 (dặm vá hoàn thiện) 7 days Tue 12-10-21 Mon 18-10-21

105 7. Công tác ốp lát gạch phòng nền 28 days Fri 17-09-21 Thu 14-10-21

106 Sân thượng 6 days Fri 17-09-21 Wed 22-09-21 90

107 Tầng 3 6 days Thu 23-09-21 Tue 28-09-21 106

108 Tầng 2 6 days Wed 29-09-21 Mon 04-10-21 107

109 Tầng 1 6 days Tue 05-10-21 Sun 10-10-21 108

110 Tầng trệt 4 days Mon 11-10-21 Thu 14-10-21 109

111 8. Công tác thi công các loại cửa trong nhà 23 days Wed 22-09-21 Fri 15-10-21

112 a. Công tác thi công cửa nhôm (cả sản xuất và thi công) 23 days Wed 22-09-21 Fri 15-10-21

115 b. Công tác thi công cửa gỗ 23 days Wed 22-09-21 Fri 15-10-21

118 9. Công tác hoàn thiện tinh bậc cầu thang (xử lý bằng 
keo 2K)

12 days Mon 04-10-21 Fri 15-10-21

120 10. Công tác thi công sắt mỹ ghệ 45 days Tue 31-08-21 Fri 15-10-21

122 11. Lắp đặt các thiết bị vệ sinh + đèn + ổ cắm + công tắc 
+ CB

14 days Tue 05-10-21 Mon 18-10-21

124 IV.2. Hoàn thiện ngoài nhà 76 days Sun 15-08-21 Sat 30-10-21

125 1. Tô tường 33 days Sun 15-08-21 Fri 17-09-21

126 Các mặt hông 11 days Sun 15-08-21 Wed 25-08-21 47

127 Mặt tiền - ĐS 9 11 days Thu 26-08-21 Mon 06-09-21 126

128 Mặt tiền sau 11 days Tue 07-09-21 Fri 17-09-21 127

129 2. Bả mastic - sơn nước - chống thấm 33 days Sat 18-09-21 Wed 20-10-21

130 Các mặt hông 11 days Sat 18-09-21 Tue 28-09-21 128

131 Mặt tiền - ĐS 9 11 days Wed 29-09-21 Sat 09-10-21 130

132 Mặt tiền sau 11 days Sun 10-10-21 Wed 20-10-21 131

133 3. Ốp gạch - gỗ mặt tiền (nếu có) 10 days Thu 21-10-21 Sat 30-10-21

134 Mặt tiền trước 10 days Thu 21-10-21 Sat 30-10-21 132

135 IV.3. Vệ sinh bàn giao 1 day Mon 01-11-21 Mon 01-11-21 103FS+1 
day,124FS+1
day
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